
Автодорога №1 Площадка ВЗиС - Карьер
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Карьер золоторудного месторождения "Благодатное"
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ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
Номер

по ГП
Наименование Типовой проект

2 Площадка стоянки горной техники

2.1 Раскомандировка

2.2 Пункт обогрева

2.3 Стоянка горной техники

2.4 Кабина туалетная "Калифорния"

2.5  Резервуар-накопитель

СВОДНЫЙ ПЛАН СЕТЕЙ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Площадка стоянки горной техники

Обозначение

Покрытие проездов из грунто-щебеночной смеси

Проектируемые здания и сооружения

Граница благоустройства

Линия ВЛ-10кВ

Сети   дождевой канализацииК2

Наименование

Сводный план сетей

 инженерно-технического обеспечения.

План благоустройства территории м1:500.

ПЛАН БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ м1:500

С
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11.22

11.22

11.22

11.22
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Х=994 700

У=
4 

32
2 
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0

Воздушная линия 0,4 кВ

Контур заземления (горизонтальный электрод)

Контур заземления (вертикальный электрод)

Активный соляной контур заземления

Консольный светильник уличного освещения

Видеокамера корпусная

Колодец пластиковый кабельный

Столбик замерный кабельный полимерный СЗК-1

Опора СВ-110
Волоконно-оптический кабель, подвешиваемый на опорах ВЛЭ  

Кабели КСПП 1х4х0,9 и КИПЭВКВм 2х2х0,6 в грунте

Волоконно-оптический кабель в грунте

1 зам 138-23 11.01.24
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